第２号様式（第４条関係）
	住　所　・　氏　名　変　更　届
　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

藤 枝 市 長　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　届出人　住　所

氏　名
ＴＥＬ

　藤枝市普通河川条例第１０条第１項第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

１．河川の名称　　普　通　河　川
２．変更事項　　新

　　　　　　　　　　旧

３．変更年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
４．許可の年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　及び番号
　　　　　　　　　　藤建管指河 第　　　　　　　　号

５．許可の内容　　占用箇所　藤枝市

　　　　　　　　　　占用面積及び
　　　　　　　　　　距離・数量
　　　　　　　　　　（通知書№　　　　　　　　　　　）